
Č.j. objednatele: 2/2018-537204
Č.j. zhotovitele: 18-007-30

1/3

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

(dále jen „smlouva“)
uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha

zastoupený: Ing. Jiřím Veselým
ředitelem KPÚ pro Středočeský
kraj a hl. m. Praha

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý
XXXXXX
j.vesely@spucr.cz

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková
XXXXXX
i.capouskova@spucr.cz

adresa: náměstí Winstona Churchilla
1800/2, 130 00 Praha 3

ID DS: z49per3
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: 

Šilhánek a syn, a.s.

zastoupený: Pavlem Šilhánkem
statutárním ředitelem a.s.

adresa: Samota 601, Kryry 439 81
tel./fax: XXXXXX
e-mail: XXXXXX
ID DS: 85gi4x
v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXX
tel./fax: XXXXXX
e-mail: XXXXXX
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Žatec
číslo účtu: 35 – 6571380227/0100
IČO: 272 91 278



Č.j. objednatele: 2/2018-537204
Č.j. zhotovitele: 18-007-30

2/3

DIČ: CZ27291278

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1677.

(dále jen „zhotovitel“)

Uvedenou smlouvou se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.., o zadávání veřejných
zakázek, v souladu s vyhláškou č.169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr,
realizuje příslušná veřejná zakázka.

Název díla: Retenční nádrž a přístupová polní cesta VPC 20 v k.ú. Buštěhrad
Místo stavby: k.ú. Buštěhrad, pozemky p.č. 2335, 2324, 2322, 2318.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vypracován z podnětu objednatele z důvodu prodloužení
termínu ukončení výběrového řízení na zhotovitele a tím posunutí termínu zahájení
stavebních prací.

Čl.V Doba plnění

Původní termíny:
6. Dílo bude provedeno v následujících termínech:

a. Termín předání a převzetí staveniště: únor 2018
b. Termín zahájení stavebních prací: březen 2018
c. Termín dokončení stavebních prací: 1. 10. 2018
d. Termín dokončení výsadby zeleně 15. 10. 2018
e. Termín ukončení předání a převzetí díla nejpozději: 1. 11. 2018
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)

Nové termíny:
6. Dílo bude provedeno v následujících termínech:

a. Termín předání a převzetí staveniště: 28. 3. 2018
b. Termín zahájení stavebních prací: 16. 4. 2018
c. Termín dokončení stavebních prací: 1. 10. 2018
d. Termín dokončení výsadby zeleně 15. 10. 2018
e. Termín ukončení předání a převzetí díla nejpozději: 1. 11. 2018
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č.j. objednatele 2/2018-537204.
2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 

platnosti.
3. Tento dodatek č. 1 je sepsán v 6 vyhotoveních, ze kterých objednatel po jejím

podpisu obdrží 4 vyhotovení a 2 vyhotovení zhotovitel.
4. Smluvní strany prohlašují, že jim je znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem

souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni ani za jiných jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců objednavatele.



Č.j. objednatele: 2/2018-537204
Č.j. zhotovitele: 18-007-30

3/3

V Praze dne 27. 3. 2018 V Kryrech dne 22. 3. 2018

…………………………………… ……………………………………
za objednatele za zhotovitele
Ing. Jiří Veselý Pavel Šilhánek
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj statutární ředitel a.s.
a hl. m. Praha




